
Contacto

Teléfono 951928300
Fax 951926508
Correo Electrónico 
gmu.contratacionycompras@malaga.eu

Dirección Postal

Paseo de Antonio Machado,12
(29002) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SU-004/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2018 a
las 14:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Municipal de Urbanismo Obras e Infraestructuras del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.malaga.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BFf3gYBZU9wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de consumibles de plotter

Valor estimado del contrato 19.834,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.999,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.917,35 EUR.

Clasificación CPV
30125100 - Cartuchos de toner.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
La entrega de material se realizaran en los distintos departamentos de la GMU.
Condiciones Según las clausulas 6 y 22 del pliego económico-administrativo
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Paseo Antonio Machado 12
(29002) Málaga España

Decreto adjudicación contrato

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.malaga.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BFf3gYBZU9wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c43cd928-eac9-4481-8318-b7ba5929f763


Dirección Postal

Paseo Antonio Machado 12
(29002) Málaga España

Dirección Postal

Paseo Antonio Machado 12
(29002) Málaga España

Precio de la oferta más baja 122,55 EUR.
Precio de la oferta más alta 143,69 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0

Adjudicatario

VASCO INFORMATICA, S.L.
NIF B29361896
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.917,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.999,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 23/01/2018
Plazo de Formalización Del 23/01/2018 al 19/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Gerencia Municipal de Urbanismo, Obras e Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Gerencia Municipal de Urbanismo, Obras e Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/11/2017 a las 23:59



Lugar

Gerencia Municipal de Urbanismo, Obras e
Infraestructuras

Dirección Postal

Paseo Antonio Machado 12
(29002) MÁLAGA España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
A determinar por la Administración

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/11/2017 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 30/10/2017 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica más ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eImCHFPyoXAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002823264 |  2018-020882 | Thu, 25 Jan 2018 14:28:53:770 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141877015696980990001590130570435047755 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eImCHFPyoXAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

